(CIG B6E46505B4) all’ing. Mauro Giovanni Parola con studio in Caraglio (CN), via Roma n. 180, C.F. 
PRLMGV60L03D205P, p.IVA 02161860040; per l’importo complessivo di €. 11.875,97 oneri fiscali e 
previdenziali ed IVA compresi; 

3) di impegnare la spesa complessiva di € 24.355,97 (diconsi 
ventiquattromilatrecentocinquantacinque/97) oneri previdenziali e fiscali compresi con imputazione sul 
bilancio del corrente esercizio nel Cap. 3193.99 cod. 05.01.202 avente ad oggetto “PNRR – Progetto 
B.R.I.C.A. Borghi Resilienti di Innovazione Culturale Ambientale _ “REALIZZAZIONE DI